



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



**ANEXO DA DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE  
REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2017-SRPGM**

LOTE I – MATERIAL DE COPA E COZINHA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 05: PARA COZINHA INDUSTRIAL, COM ALÇA, TAMANHO APROXIMADO 46 X 32 X 06 CM.	UNIDADE	26	BALDUINO	R\$ 58,74	R\$ 1.527,24
2	ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 07: PARA COZINHA INDUSTRIAL, COM ALÇA, TAMANHO APROXIMADO 55 X 38 X 07 CM.	UNIDADE	26	EIRILAR	R\$ 154,15	R\$ 4.007,90
3	BANDEJA MULTIUSO: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8,0 CM DE ALTURA X 29 CM DE LARGURA X 42 CM DE COMPRIMENTO.	UNIDADE	73	PLEION	R\$ 17,61	R\$ 1.285,53
4	BANDEJA INOX: RETANGULAR, LISA, TAMANHO GRANDE, MEDIDAS 47 X 33 CM.	UNIDADE	63	IRONTE	R\$ 47,97	R\$ 3.022,11
5	BANDEJA RETANGULAR: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 32 CM DE LARGURA X 48 CM DE COMPRIMENTO X 1,5 DE PROFUNDIDADE.	UNIDADE	63	MILPLAST	R\$ 12,43	R\$ 783,09
6	CAÇAROLA RETA Nº 32: EM ALUMÍNIO, COM ALÇAS REFORÇADAS E TAMPA EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO DE 32 CM, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 11,5 LITROS, ESPESSURA DO ALUMÍNIO DE NO MÍNIMO 2 MM.	UNIDADE	60	IRONTE	R\$ 62,61	R\$ 3.756,60
7	CAÇAROLA RETA Nº 40: EM ALUMÍNIO, COM ALÇAS REFORÇADAS E TAMPA EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO DE 40 CM, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 26	UNIDADE	60	IRONTE	R\$ 128,50	R\$ 7.710,00



RUA MARTINS TEIXEIRA, Nº 1360 - CEP: 62.540-000 – CNPJ: 06.582.449/0001-91

SITE: [www.amontada.ce.gov.br](http://www.amontada.ce.gov.br)



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	LITROS, ESPESSURA DO ALUMÍNIO DE NO MÍNIMO 2 MM.					
8	CALDEIRAÇÃO Nº 40: EM ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE, FORMATO ARREDONDADO.	UNIDADE	30	IRONTE	R\$ 202,90	R\$ 6.087,00
9	CANECA 2 LITROS: EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2 LITROS.	UNIDADE	85	SATURNO	R\$ 21,15	R\$ 1.797,75
10	CANECA 4 LITROS: EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 4 LITROS.	UNIDADE	50	VITORIA	R\$ 34,19	R\$ 1.709,50
11	CUSCUZEIRA Nº 26: EM ALUMÍNIO POLIDO, COM TAMPA E ALÇAS LATERAIS, FORMATO ARREDONDADO.	UNIDADE	49	VITORIA	R\$ 30,46	R\$ 1.492,54
12	CUSCUZEIRA Nº 30: EM ALUMÍNIO POLIDO, COM TAMPA E ALÇAS LATERAIS, FORMATO ARREDONDADO.	UNIDADE	49	VITORIA	R\$ 53,40	R\$ 2.616,60
13	CUSCUZEIRA Nº 40: EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO HOTEL: INTEIRIÇO; ACABAMENTO ANTIADERENTE: COM TAMPA E ALÇAS LATERAIS.	UNIDADE	49	BALDUINO	R\$ 155,50	R\$ 7.619,50
14	ESCORREDOR DE MASSA Nº 50: EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO TACHO, ESPESSURA 1,50 MM, COM PÉ E ALÇAS DE ALUMÍNIO: PERFURADO COM FURO GROSSO. DIMENSÕES (AXL): (30,5 X 52,5) CM.	UNIDADE	49	ABC	R\$ 381,00	R\$ 18.669,00
15	FRIGIDEIRA Nº 20: EM ALUMÍNIO POLIDO, COM CABO EM MADEIRA, TAMPA EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO DE 20 CM, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 4,5 LITROS, ESPESSURA DO ALUMÍNIO DE NO MÍNIMO 1,5 MM.	UNIDADE	78	IRONTE	R\$ 18,61	R\$ 1.451,58
16	FRIGIDEIRA Nº 40: EM ALUMÍNIO, COM CABO EM MADEIRA E TAMPA EM ALUMÍNIO, DIÂMETRO DE 40 CM, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 9	UNIDADE	39	VITORIA	R\$ 82,88	R\$ 3.232,32





ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	LITROS. ESPESSURA DO ALUMÍNIO DE NO MÍNIMO 1,5 MM.					
17	PANELA ABERTA Nº 40: EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 25 LITROS.	UNIDADE	39	VITORIA	R\$ 132,70	R\$ 5.175,30
18	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS: EM ALUMÍNIO.	UNIDADE	20	LUZIE	R\$ 137,06	R\$ 2.741,20
19	TACHO Nº 45: EM ALUMÍNIO POLIDO INDUSTRIAL DE BOA QUALIDADE. LINHA HOTEL. COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 18 LITROS: COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL: COM ALÇAS BILATERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO. DIMENSÕES: LARGURA 45 CM: ALTURA 17 CM: ESPESSURA 1,7 MM.	UNIDADE	49	VITORIA	R\$ 72,52	R\$ 3.553,48
20	TACHO Nº 50: EM ALUMÍNIO POLIDO INDUSTRIAL DE BOA QUALIDADE. LINHA HOTEL. CAPACIDADE 27 LITROS: COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL: COM ALÇAS BILATERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO. DIMENSÕES: LARGURA 50 CM: ALTURA 18,5 CM: ESPESSURA 2,0 MM.	UNIDADE	70	ABC	R\$ 193,00	R\$ 13.510,00
21	TACHO Nº 60: EM ALUMÍNIO POLIDO INDUSTRIAL DE BOA QUALIDADE. LINHA HOTEL. CAPACIDADE APROXIMADA DE 40 LITROS: COM TAMPA E PEGADOR DE TAMPA NO MESMO MATERIAL: COM ALÇAS BILATERAIS EM ALUMÍNIO POLIDO.	UNIDADE	30	ABC	R\$ 219,20	R\$ 6.576,00
<b>TOTAL DO LOTE I</b>						<b>R\$ 98.324,24</b>

LOTE II – MATERIAL DE COPA E COZINHA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BACIA PLÁSTICA 20 LITROS: PARA USO COM ALIMENTOS. ESPESSURA	UNIDADE	90	IPC	R\$ 10,10	R\$ 909,00





ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	1,3 CM. TOLERÂNCIA +/10%. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADO EM POLIPROPILENO: DESIGN REDONDO: SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE DE 20 LITROS.					
2	BACIA PLÁSTICA 27 LITROS: PARA USO COM ALIMENTOS, ALTURA 200 MM, DIÂMETRO 420 MM, ESPESSURA 1,3 CM, TOLERÂNCIA +/10%. CARACTERÍSTICAS GERAIS: FABRICADO EM POLIPROPILENO: DESIGN REDONDO: SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE DE 27 LITROS.	UNIDADE	90	LUMAR	R\$ 18,93	R\$ 1.703,70
3	BACIA PLÁSTICA 50 LITROS: PARA USO COM ALIMENTOS, FABRICADO EM POLIPROPILENO: DESIGN REDONDO: SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 50 LITROS.	UNIDADE	650	IBAP	R\$ 19,40	R\$ 12.610,00
4	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS: CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM ALÇA, CAPACIDADE 10 LITROS.	UNIDADE	240	IPC	R\$ 4,14	R\$ 993,60
5	BALDE PLÁSTICO 100 LITROS: COM TAMPA, RESISTENTE, CAPACIDADE 100 LITROS. TAMANHO: 51 CM (DIÂMETRO) 69 CM (ALTURA)	UNIDADE	655	IBAP	R\$ 39,60	R\$ 25.938,00
6	BALDE PLÁSTICO 60 LITROS: COM TAMPA, CAPACIDADE 60 LITROS.	UNIDADE	105	IBAP	R\$ 28,00	R\$ 2.940,00
7	BALDE PRETO 10 LITROS: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO SUPER RESISTENTE.	UNIDADE	675	METASUL	R\$ 9,15	R\$ 6.176,25





ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	CAPACIDADE 10 LITROS. COR PRETO.					
8	CESTO PARA LIXO COM PEDAL 40 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE, CAPACIDADE 40LT COM PEDAL. DIMENSÃO POR PEÇA: 435X340X530MM.	UNIDADE	1.080	JAGUAR	R\$ 70,00	R\$ 75.600,00
9	CESTO TELADO PARA LIXO: MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS.	UNIDADE	200	POLY	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
10	LIXEIRA COM PEDAL: PLÁSTICA, FORMATO ERGONÔMICO, CAPACIDADE 20 LITROS.	UNIDADE	222	JAGUAR	R\$ 33,50	R\$ 7.437,00
<b>TOTAL DO LOTE II</b>						<b>R\$ 135.307,55</b>

LOTE III - MATERIAL DE COPA E COZINHA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	DEPÓSITO PARA SAL: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO. CAPACIDADE 1 KG.	UNIDADE	50	PLASUTIL	R\$ 9,60	R\$ 480,00
2	CONJUNTO PARA MERENDA: CONJUNTO PARA MERENDA ESCOLAR, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO NA COR AZUL, COMPOSTO POR PRATO, COPO E COLHER. COPO COM LOGOMARCA. LAYOUT EM ANEXO.	CONJUNTO	9.500	UD+	R\$ 5,85	R\$ 55.575,00
3	DEPÓSITO PLÁSTICO 5KG: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 5 KG.	UNIDADE	55	PLEION	R\$ 18,44	R\$ 1.014,20
4	DESCASCADOR: CONFECCIONADO EM PLÁSTICO E METAL. DESCASCA, RALA, DESCAMA, DESFIA, ABRE LACRES, ABRE LONG NECK, DESCASCA LARANJAS, REMOVE SEMENTES, CORTA ZIG- ZAG E BOLEIA FRUTAS E LEGUMES. DIMENSÃO APROXIMADA: 155 X 42 X 15 MM.	UNIDADE	50	JLK	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00
5	ESCORREDOR DE PRATO: PARA 12 PRATOS, PORTA TALHER,	UNIDADE	52	PLASVALE	R\$ 29,60	R\$ 1.539,20





ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR.					
6	JARRA PLÁSTICA 2 LT: EM PLÁSTICO, COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	123	GIPLAST	R\$ 5,92	R\$ 728,16
7	JARRA PLÁSTICA 4 LT: EM PLÁSTICO, COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UNIDADE	83	MB	R\$ 23,55	R\$ 1.954,65
8	PENEIRA GRANDE: PLÁSTICA, COM CABO, MATERIAL NYLON, CABO EM PLÁSTICO, DIÂMETRO 18 CM.	UNIDADE	92	LUMAR	R\$ 5,01	R\$ 460,92
9	POTE PLÁSTICO COM TAMPA: EM PLÁSTICO RESISTENTE, QUADRADO, COM TAMPA, IDEAL PARA CAFÉ OU AÇÚCAR. DIMENSÃO: 475 ML.	UNIDADE	102	IMPLAST	R\$ 6,30	R\$ 642,60
10	POTE PLÁSTICO REDONDO: COM ALTA CAPACIDADE DE VEDAÇÃO, CAPACIDADE PARA 2,6 LITROS, TRANSPARENTE COM TAMPA DE COR BRANCA, PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, LONGA DURABILIDADE, ATÓXICO PARA ALIMENTOS, EXTREMIDADES COM TOTAL VEDAÇÃO PARA MELHOR CONSERVAÇÃO DO ALIMENTO. DIMENSÕES: (151 X 227) MM.	UNIDADE	105	PLEION	R\$ 14,88	R\$ 1.562,40
11	SUORTE DE PAREDE PARA COPO DESCARTÁVEL: 250ML, EM ACRÍLICO.	UNIDADE	51	GLOBO	R\$ 40,00	R\$ 2.040,00
12	SUORTE DE PAREDE PARA COPO DESCARTÁVEL: 50ML, EM ACRÍLICO.	UNIDADE	51	GLOBO	R\$ 39,37	R\$ 2.007,87





ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



13	TÁBUA DE CORTE (PLACA DE CORTE): NA COR BRANCA. FABRICADO EM PLÁSTICO ATÓXICO DE ALTA QUALIDADE, QUE ATENDA A RESOLUÇÃO Nº 105/99 DE 19 DE MAIO 1999 DA ANVISA. FABRICADA EM POLIPROPILENO: ATÓXICA COM ADITIVO BACTERICIDA: ANTIDERRAPANTE: BORDAS ARREDONDADAS: FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS: SER POSSÍVEL DE SER REICLADA MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. DIMENSÕES: (1,5 X 30 X 50CM)	UNIDADE	70	KITPLAST	R\$ 53,70	R\$ 3.759,00
14	TÁBUA PARA CARNE: EM PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, MEDIDAS 45 X 32 CM.	UNIDADE	61	DPLAST	R\$ 26,80	R\$ 1.634,80
<b>TOTAL DO LOTE III</b>						<b>R\$ 75.998,80</b>

LOTE IV – MATERIAL DE COPA E COZINHA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AVENTAL EM COUVIN (NAPA): NA COR AZUL, COM BOLSO FRONTAL COM A LOGOMARCA. TAMANHO 0,80 X 0,70CM, COM ALÇA REGULÁVEL. LAYOUT EM ANEXO.	UNIDADE	420	TN BOLSAS	R\$ 13,80	R\$ 5.796,00
2	COADOR PARA CAFÉ: ESTRUTURA EM ARAME GALVANIZADO. CABO EM MADEIRA DURA, TORNEADA, LIXADA E POLIDA. FILTRO EM MALHA 100% ALGODÃO.	UNIDADE	175	NYRRA	R\$ 5,50	R\$ 962,50
3	PANO DE PRATO: 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO.	UNIDADE	6.500	POPO	R\$ 2,40	R\$ 15.600,00
4	TOUCA EM NAPA: TOUCA COM ELÁSTICO PARA CABELO, COM LOGOMARCA, CONFECCIONADA EM NAPA NA COR AZUL. LAYOUT EM ANEXO.	UNIDADE	700	TN BOLSAS	R\$ 6,90	R\$ 4.830,00





ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



<b>TOTAL DO LOTE IV</b>	<b>RS 27.188,50</b>
-------------------------	---------------------

<b>LOTE V – MATERIAL DE COPA E COZINHA</b>						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABRIDOR DE LATA: EM AÇO INOX PARA LATA / GARRAFA.	UNIDADE	52	STARHOUSE	R\$ 3,50	R\$ 182,00
2	COLHER PARA REFEIÇÃO: CONFECCIONADA EM AÇO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 CM.	UNIDADE	505	GOLDEN INOX	R\$ 2,40	R\$ 1.212,00
3	COLHER PARA SERVIR ARROZ: CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO. TAMANHO GRANDE.	UNIDADE	180	VITORIA	R\$ 10,10	R\$ 1.818,00
4	COLHER POLIPROPILENO 50 CM: COLHER TAMANHO GRANDE. MEDINDO 50 CM.	UNIDADE	50	KITPLAS	R\$ 39,20	R\$ 1.960,00
5	CONCHA PARA SERVIR: CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO. FUNDA. TAMANHO GRANDE.	UNIDADE	88	IRONTE	R\$ 18,40	R\$ 1.619,20
6	ESCORREDOR DE MASSA Nº 30: EM ALUMÍNIO POLIDO. TIPO TACHO. ESPESSURA 1.20 MM. COM PÉ E ALÇAS DE ALUMÍNIO: PERFURADO COM FURO GROSSO. DIMENSÕES (AXL): (19 X 31,5) CM.	UNIDADE	70	VITORIA	R\$ 55,10	R\$ 3.857,00
7	FACA DE COZINHA Nº 10: LÂMINA EM AÇO INOX Nº 10, COM FIO LISO. CABO EM POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA.	UNIDADE	50	STARHOUSE	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
8	FACA DE MESA: EM INOX. TAMANHO APROXIMADO 19 CM.	UNIDADE	505	ZANATA	R\$ 4,30	R\$ 2.171,50
9	GARFO DE MESA: CONFECCIONADO EM AÇO INOX. TAMANHO APROXIMADO 19 CM.	UNIDADE	405	ZANATA	R\$ 2,20	R\$ 891,00
10	GARFO MÉDIO 31CM: CONFECCIONADO EM AÇO INOX, DE BOA QUALIDADE. COMPRIMENTO 31 CM. ESPESSURA 2,5 MM.	UNIDADE	39	MONALIZA	R\$ 13,20	R\$ 514,80
11	RALADOR: PARA ALIMENTOS EM AÇO INOX.	UNIDADE	90	STAR	R\$ 16,20	R\$ 1.458,00



RUA MARTINS TEIXEIRA, Nº 1360 - CEP: 62.540-000 – CNPJ: 06.582.449/0001-91

SITE: [www.amontada.ce.gov.br](http://www.amontada.ce.gov.br)





ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



<b>TOTAL DO LOTE V</b>	<b>RS 17.733,50</b>
------------------------	---------------------

LOTE VI – MATERIAL DE COPA E COZINHA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COPO DE VIDRO: PARA ÁGUA, CAPACIDADE 200ML. CONJUNTO COM 6 UNIDADES.	CONJUNTO	85	CIV	RS 16,30	RS 1.385,50
2	JARRA DE VIDRO 1.5 LT: CAPACIDADE DE 1.5 LITROS.	UNIDADE	50	CISPER	RS 21,30	RS 1.065,00
3	PRATO DE VIDRO: FUNDO.	UNIDADE	410	DURALEX	RS 6,60	RS 2.706,00
4	PRATO DE VIDRO: RASO.	UNIDADE	310	DURALEX	RS 9,00	RS 2.790,00
5	TAÇA PARA ÁGUA: EM VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 250 ML.	UNIDADE	130	NADIR	RS 5,25	RS 682,50
6	XÍCARA: PARA CAFÉ COM PIRES.	UNIDADE	520	WHEATON	RS 8,45	RS 4.394,00
7	XÍCARAS: PARA CHÁ COM PIRES.	UNIDADE	204	WHEATON	RS 14,50	RS 2.958,00
<b>TOTAL DO LOTE VI</b>						<b>RS 15.981,00</b>

LOTE VII – MATERIAL DE COPA E COZINHA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GARRAFA TÉRMICA 1 LT: MODELO ROSCA, COM ALÇA, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CORES VARIADAS. CAPACIDADE 1 LITRO.	UNIDADE	44	INVICTA	RS 28,20	RS 1.240,80
2	GARRAFA TÉRMICA 2 LT: GARRAFA TÉRMICA, MODELO ROSCA, COM ALÇA, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CORES VARIADAS. CAPACIDADE 2 LITROS.	UNIDADE	41	ALADIM	RS 117,20	RS 4.805,20
3	GARRAFA TÉRMICA 9 LITROS: GARRAFA TÉRMICA TIPO BOTIJÃO, COM TAMPA DE ROSCA E TORNEIRA, COM ALÇA, CAPACIDADE 09 LITROS.	UNIDADE	10	INVICTA	RS 193,00	RS 1.930,00
4	CAIXA PARA VERDURA: CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDIDAS 30 X 35 X 55 CM.	UNIDADE	60	IBAP	RS 51,00	RS 3.060,00
5	CAIXA PLÁSTICA PARA ALIMENTOS 60 LITROS: CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA PARA	UNIDADE	60	AGRAPLAST	RS 90,00	RS 5.400,00





ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



	ALIMENTOS. SUPER RESISTENTE. CAPACIDADE 60 LITROS. MEDIDAS: 62 X 40 X 28 CM.					
6	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 170 LITROS: COM DRENO. MEDINDO 987X617X515MM.	UNIDADE	40	ISOPLAST	R\$ 289,10	R\$ 11.564,00
<b>TOTAL DO LOTE VII</b>						<b>R\$ 28.000,00</b>

LOTE VIII – MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO – ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO MURIÁTICO. EMBALAGEM COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.	LITRO	6.046	BRILHO PRATICO	R\$ 3,46	R\$ 20.919,16
2	ÁGUA SANITÁRIA - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO, PARA USO EM LAVANDERIA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. GALÃO COM 5000 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GALÃO	2.310	AGEX	R\$ 6,00	R\$ 13.860,00
3	ÁGUA SANITÁRIA – ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2.0 A 2.5 % P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 01	LITRO	18.030	AGEX	R\$ 1,76	R\$ 31.732,80



0